
 

Falkensten	  Vel	  
 
Dette er en invitasjon til alle på Falkensten om å støtte opp om Falkensten Vel gjennom et 
medlemskap og derigjennom støtte de saker Vellet arbeider for. 
 
Samtidig vil styret benytte anledningen til å informere medlemmer og andre om hva 
Vellet arbeider med, og har arbeidet med og fått til gjennom de siste 5 -10 årene: 

Trafikksikkerhet	  
Vellet har vært opptatt av trafikksikkerhet i vårt nærmiljø, og har spilt inn forslag til 
kommune og fylke som vi mener vil forbedre sikkerheten for barn og voksne. Eksempler 
på slike er sykkelstiens kryssing av Falkenstensveien,  redusert hastighet forbi Falkensten 
Montesorriskole der det ofte oppstår farlige situasjoner, og gang- og sykkelsti langs 
Løvøyveien. Ikke alle disse er det blitt noe av, men en sak som nylig har gitt resultater er 
det nye leskuret ved busstoppet i Varnesveien / Løvøykrysset.  
 

Grendehuset	  Fredhøy.	  
Grendehuset brukes til utleie, og til møter i Vellet og Sanitetsforeningen. Hver høst 
brukes det også som rodekontor i forbindelse med den årlige TV-aksjonen.  
I samarbeid med Falkensten Sanitetsforening har Vellet ansvaret for å holde huset i orden, 
og de siste årene er det gjort betydelig vedlikehold på huset, både utvendig og innvendig.  
Utvendig er hele huset skrapet og malt. Utgangsdøren er byttet. Innvendig er gulvbelegget 
byttet ut, vinduskarmer er malt, taket har fått støydempende takplater. Det elektriske  er 
fikset, kontrollert og funnet i orden. Brannteknisk er alt i orden med et lite unntak, som nå 
blir ordnet. 
 

Lekeplassen	  med	  fotballbane/skøytebane	  
Vellet har ansvaret for å ta vare på og vedlikeholde lekeplassen ved Grendehuset med 
fotballbane/ skøytebane.  
Vellet klarte i sin tid å få Horten kommune til å modernisere den gamle lekeplassen med 
nye leker og sikrere underlag, og gjerde rundt det hele.  
For noen få år siden var gjerdet blitt så dårlig at det krevde utbedring, og da var det Vellet 
som kjøpte materialer og fikk satt opp et nytt gjerde på dugnad. 
De årene det er en kald vinter tar Vellet på seg å legge is på fotballbanen slik at store og 
små kan gå på skøyter.  
 
 
Falkensten	  Vels	  båthavn	  
Falkensten Vel drifter en båthavn i Drasundet, på nordvest-siden av Løvøyveien. 
Båthavnen består av en flytebrygge med 28 plasser og er et tilbud til Vellets medlemmer. 
I tillegg disponerer Vellet et område på land som om vinteren brukes til vinterlagring av 
båter.  
Flytebryggen ble i sin tid kjøpt brukt, og er siden vedlikeholdt på dugnad. Alle bommer er 
i løpet av noen år skiftet ut med en type som ikke har metalldeler i vannet, for å unngå 
problemer med rust, noe som var tilfelle til å begynne med. Dette betyr at vi nå har en 
brygge som vi forventer skal vare noen år før det blir behov for større vedlikeholds-
oppgaver. 
 

	   	  



Klubbhus	  
Området ved båthavnen er et flott område som styret ønsker at flere av Vellets 
medlemmer skal ha glede av enn de som har båtplasser. Dette er bakgrunnen for at det på 
årets årsmøte ble besluttet å utvide dagens båthus i båthavnen til et klubbhus for hele 
Vellet. Klubbhuset vil ta utgangspunkt i 2 (brukte) Moelven-brakker, som skal settes i 
stand og innredes på dugnad. En forutsetning for at prosjektet skal settes i gang er at 
kommunen bekrefter sin forhåndsgodkjenning ved å godkjenne de endelige tegningene. 
 
 
Arrangementer	  

 
17.	  mai	  
Falkensten Vel har i mange år, med hjelp fra Falkensten Sanitetsforening, arrangert 17-
mai feiring på Falkensten. Det startet med tog fra Løvøykapellet til lekeplassen / 
Grendehuset der det ble solgt kaker og kaffe, pølser og is, det ble holdt tale og det var 
leker for barna. Foruten et loddsalg til inntekt for Grendehuset. Dette fungerte bra så 
lenge det var offentlig skole på Falkensten, men etterat skolen ble lagt ned ble det 
vanskeligere og vanskeligere å skaffe hjelp til å gjennomføre arrangementet.  
Derfor ble det i fjor tatt kontakt med Falkensten Montesorriskole for å undersøke om det 
var interesse for et 17. mai der skolen og Vellet samarbeidet om arrangementet. Det viste 
det seg at det var, men da ønsket de at toget skulle ende opp på skolen i stedet for på 
lekeplassen. Husstyret  (Grendehusets styre), der både Vellet og Sanitetsforeningen er 
med, behandlet dette og vedtok å støtte en slik endring av toget. De bestemte samtidig at 
toget skulle starte på lekeplassen og ende opp på skolen. Arbeidsfordelingen med skolen 
var slik at Husstyret skulle ha ansvar for å gjennomføre og ta inntektene fra loddsalget, 
mens FAU på skolen skulle gjennomføre og ta inntektene fra kiosksalget.  
Arrangementet i 2014 ble det beste 17.mai-arrangementet på Falkensten på mange år, noe 
som skyldes at skolen tok et hovedansvar og gjennomførte sin del på en glimrende måte. 
Med dette som bakgrunn vil årets 17.mai-arrangement bli gjennomført på samme måte.   
Samtidig beklager Vellets styre at beslutningen om å endre toget slik det ble gjort i 2014, 
ikke ble behandlet på fjorårets årsmøte. Men erfaringen viser at det var en riktig 
beslutning. 
 
 
Løvøyadagen	  
Hver sommer arrangeres Løvøyadagen ved Vadfiskerstua på Løvøya. Falkensten 
Sanitetsforening og Falkensten Vel har hvert år en stand der det selges vafler og lodd. 
Inntekten går til Grendehuset og blir satt av til vedlikehold av huset. 
 
 
Julegrantenning	  
Hver 2. søndag i advent arrangerer Falkensten Vel julegrantenning. Gjennom en rekke år 
skjedde dette som en forlengelse av en lysmesse som kirken arrangerte i Løvøy-kapellet, 
ved at Vellet etter lysmessen arrangerte et fakkeltog fra kirken og til lekeplassen. Der ble 
julegranen tent, det ble gang rundt juletreet, det ble servert gløgg, og julenissen kom med 
nisseposer til barna. Arrangementet ble kombinert med Sanitetsforeningens julemesse. 
For noen år siden sluttet kirken å arrangere lysmesse, men Saniteten fortsatte med sin 
julemesse og Vellet fortsatte å arrangere fakkeltog og julegrantenning. Imidlertid ble det 
stadig vanskeligere å få folk til å delta og de siste årene var det et svært kort fakkeltog 
som marsjerte etter Fagerheim og Falkensten skolekorps.  
Derfor ble det tatt et grep i 2014, ved at man igjen henvendte seg til Falkensten 
Montesorriskole og spurte om de var interessert i et samarbeid. Og nok en gang var 
skolen interessert, og nok en gang ønsket man at toget skulle ende opp ved skolen.  



 

Det ble da besluttet at fakkeltoget skulle starte ved Grendehuset, der man skulle tenne 
julegranen utenfor huset før fakkeltoget marsjerte til skolen via sykkelstien. Der ble 
skolens julegran tent, det ble gang rundt juletreet og julenissen kom.  
Og igjen opplevde vi at det ble vellykket, at det ble en ny giv i et av våre arrangement på 
grunn av skolens engasjement.  
 
 
Sommerarrangement	  
Vi forsøker hvert år å få til en hyggelig sommerfest på ettersommeren. I 2014 ble festen 
lagt til båthavna, der det ble en svært vellykket fest med mange fremmøtte. Dette er en 
fest for alle som har tilhørighet til Falkensten.  
 
 
Turer	  i	  nærmiljøet	  
Falkensten er et flott område med mye spennende historie og natur. Opp gjennom årene 
har Vellet arrangert mange turer med ulike temaer og til ulike steder i vårt område.  
Nevnes kan turer til ulike steder på Løvøya og Falkensten, ofte med Trond Schmidt som 
guide, som med sine solide kunnskaper om Falkensten og Falkenstens historie alltid er 
spennende å høre på. Det har vært turer med fugler og blomster som tema, vi har opplevd 
naturreservat, husmannsplasser, røverhula, forsvarsanlegg og mye mer.  
Dette er et tilbud som Styret ønsker skal fortsette og som det ønsker innspill fra 
medlemmene på, med forslag til nye turer.  
 
 
Utleietelt	  
Falkensten Vel har anskaffet et solid telt som kan leies ut til medlemmer som trenger 
utvidet kapasitet ifm arrangement av egne selskaper. Ta kontakt dersom det er aktuelt. 
Teltet har en størrelse på 4 x 8m (opptil 30 personer), og det koster kr 500,- i leie for en 
weekend.  
 
 
Til	  slutt	  
Falkensten Vel er en høyst oppegående velforening, og vi håper at mange vil velge å 
støtte foreningen ved å bli eller fortsette å være medlemmer.  
 
Kontingent	  
Kontingenten er på kr 350,- pr husstand som betales til kontonummer: 2450.21.30583. 
 
Kontakt	  foreningen	  
Foreningen kan kontaktes ved å sende epost til:   falkenstenvel@falkensten.org 
 
Kontaktpersoner	  
Leder: Dag Rojahn Karlsen 930 43 865 
Grendehuset: May Else Johnsen 922 49 081 
Båthavnkomite: Lars Kristian Larsen 976 00 027 
Trafikkspørsmål: Glenn Dahl Hansen 975 50 194 
Sommer-/vinterarrangement: Lars Kristian Larsen 976 00 027 
Utleietelt: Glenn Dahl Hansen 975 50 194 
Internett: Dag Rojahn Karlsen 930 43 865 
 
 


